INDICAÇÃO Nº 746/2014
Solicita implantação de 03 (três) bicos de luz na Rua Paraíso, Vila do Sossego, Capim Fino, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 03 (três) bicos de luz na Rua Paraíso, Vila do Sossego, Capim Fino, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária, pois visa atender ao pedido de moradores e pedestres, tendo em vista que a falta de iluminação pública adequada no local, só aumenta a insegurança dos mesmos, pois facilita a ação de meliantes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2014.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2014 - 14:36:44 03023/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário